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2024 CADET RESULTS | RÉSULTATS DES CADETS 2024 

Cadet Men | Cadet Homme - 41-45 KG 

1 – Tayim Dahcha – Matmen WC 
2 – Jack Aucoin – The ROC 

Cadet Men | Cadet Homme - 48 KG 

1 – Benny Remillard – TriCity Wrestling 
2 – Wynn Griffith – Saskatoon Jr Huskies 
3 – Fintan Brophy – Kingston WC 

Cadet Men | Cadet Homme - 51 KG 

1 – Aaharen Piranavan – Team Impact WC 
2 – Clarence Jay Brion – Coast Wrestling Academy & 
Society 
3 – Ezekiel Ivri – Jr Brock Badgers 

Cadet Men | Cadet Homme - 55 KG 

1 – Nathan Nash – Team Discipline 
2 – Aydan Cook – Team Discipline 
3 – Zechariah Topping – Saskatoon Jr Huskies 

Cadet Men | Cadet Homme - 60 KG 

1 – Ryan Dahcha – Matmen WC 
2 – Matthew Lundin – Edmonton WC 
3 – Dominic Wendt – Miri Piri WC 
4 – Cash Friend – The ROC 
5 – Morgan Hill – Cochrane Cowboys WC 
6 – Jordan Blais – WAMMA WC 

 
 
 
 
 

 
Cadet Men | Cadet Homme - 65 KG 

1 – Liam Gorton – Coast Wrestling Academy & 
Society 
2 – Abraham Pomeroy – Brock WC 
3 – Max Kershaw – Saskatoon Jr Huskies 
4 – Zubail Dzhabrailov – Edmonton WC 
5 – Owen Rooney – Montreal NTC 
6 – Tristian Lo Greco – Mariposa WC 

Cadet Men | Cadet Homme - 71 KG 

1 – Jerin Coles – WAMMA WC 
2 – Loki Bigras – Schewa WC 
3 – Austin Brabant – K-Bay WC 
4 – Nate Mossey – Coast Wrestling Academy & 
Society 
5 – Brealey Peters – Guelph WC 
6 – Ethan Rooney – Montreal NTC 

Cadet Men | Cadet Homme - 80 KG 

1 – Beau Chartrand – Schewa WC 
2 – Harjot Shergill – Canadian Mal WC 
3 – Lachlan Peters – Guelph WC 
4 – Anthony Campione – Montreal NTC 
5 – Justin Lalli – Canadian Mal WC 
6 – Nathan Sweet – London-Western WC 

Cadet Men | Cadet Homme - 92 KG 

1 - Michealjeet Grewal - Guru Gobind Singh WC 
2 - Attila Adamko – London-Western WC 

Cadet Men | Cadet Homme - 110 KG 

1 - Jagroop Dhinsa - Guru Gobind Singh WC 
2 – Udaypartap Billen – Rustom WC 
3 – Yuvraj Dhindsa – Warriors WC 
4 – William Kozakewich – Medicine Hat WC 
5 – Rubin Dhaliwal - Guru Gobind Singh WC 
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Most Outstanding Wrestler | Lutteur par excellence: Liam Gorton (Coast Wrestling Academy & Society) 
 
Provincial Team Award | Prix de l'équipe provinciale par excellence: Ontario 
 
Club Team Award | Prix de l'équipe de club par excellence: Schewa WC  
 
Cadet FS True Second Ranking | Combats pour le vrai deuxième:  
57 kg – Topping def. Cook  
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Cadet Women | Cadette Femme - 43 KG 

1 - Manavi Asthana - Independent WC 
2 – Avery Clatney – Saskatoon Jr Huskies 
3 – Sarah Jones – Lakehead WC 
4 – Danya Young – Dinos WC 

Cadet Women | Cadette Femme - 46 KG 

1 – Adsaya Piranavan – Team Impact WC 
2 – Grace Postma – National Capital WC 
3 – Elaine King – Saskatoon Jr Huskies 
4 – Emerald Kingsbury – Oromocto WC 

Cadet Women | Cadette Femme - 49 KG 

1 – Elizabeth Chapman – Saskatoon Jr Huskies 
2 – Tommy Mair – Team Discipline 
3 – Taranpreet Dhillon – Canadian Mal WC 
4 – Paige Kirkness – Alberta Elite Women’s WC 
5 – Tanam Guro – Independent WC 
6 – Brynn Whitrow – Strathcona WC  

Cadet Women | Cadette Femme - 53 KG 

1 - Kaura Coles – WAMMA 
2 – Ava Hunyady – Guelph WC 
3 – Rylie Chew – Coast Wrestling Academy & Society 
4 – Beth Quinn – Takedown Wrestling 
5 – Ayden Gilbert Parsons – National Capital WC 

 
 
 
 

 
Cadet Women | Cadette Femme - 57 KG 

1 – Agnia Krakovska – Coast Wrestling Academy & 
Society 
2 – Clara Perry – Alberta Elite Women’s WC 
3 – Myla Blackshaw – Matmen WC 
4 – Kai Paré – Coast Wrestling Academy & Society 
5 – Azianne Meszaros – Saskatoon Jr Huskies 
6 – Zoey Tremblay - Cattown WC 

Cadet Women | Cadette Femme - 61 KG 

1 – Giuliana Iannuzzi – Montreal NTC 
2 – Amelia Lucas – Dinos WC 
3 - Natalie Wojciechowski - Coast Wrestling Academy 
& Society 
4 – Sarah Clarke – Muscle Panda WC 
5 – Aleena Dhanji – K-Bay 
6 – Makinleigh Courtney – Kingston WC 
 
Cadet Women | Cadette Femme - 65 KG 
 
1 - Paige Veloso - Alberta Elite Women`s WC 
2 – Taylor Engelen – Jr Marauders 
3 – Cassidy Pace – Takedown Wrestling  

Cadet Women | Cadette Femme - 69 KG 

1 – Khushi Jhalli – Independent WC 
2 – Kaiya Mannapso – Bhullar WC 
3 – Clara Smithanik – Dinos WC 
4 – Jasmeet Dhaliwal – Independent WC 

Cadet Women | Cadette Femme - 73 KG 

1 – Charlotte Bowslaugh – Jr Brock Badgers 
2 – Aniah Zedan – Team Xtreme 

Most Outstanding Wrestler | Lutteurse par excellence: Kaura Coles (WAMMA WC)  
 
Provincial Team Award | Prix de l'équipe provinciale par excellence: Ontario 
 
Club Team Award | Prix de l'équipe de club par excellence: Saskatoon Jr Huskies 
 
Cadet WW True Second Ranking | Combats pour le vrai deuxième: 
57 kg – Myla Blackshaw (Matmen WC) def. Clara Perry (Alberta Elite Women’s WC) 
61 kg – Amelia Lucas (Dinos WC) def. Natalie Wojciechowski (Coast Wrestling Academy & Society) 
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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Women Freestyle | Lutte libre 43kg
Mat 1Round 1 Round 2 Round 3

Manavi
Asthana

Independent WC Manavi
Asthana

Independent WC

Manavi
Asthana

Independent WC Manavi
Asthana

Independent WC

Manavi
Asthana

Independent WC Manavi
Asthana

Independent WCDanya
Young

Dinos WC

105 Sarah
Jones

Lakehead WC

121
Avery

Clatney
Saskatoon Jr Hu

1001
TF 10-0 TF 10-0 Fall 1:48

Avery
Clatney

Saskatoon Jr Hu Avery
Clatney

Saskatoon Jr Hu

Avery
Clatney

Saskatoon Jr Hu Avery
Clatney

Saskatoon Jr Hu

Sarah
Jones

Lakehead WC Sarah
Jones

Lakehead WCSarah
Jones

Lakehead WC

106 Danya
Young

Dinos WC

122 Danya
Young

Dinos WC

134Fall 0:27 TF 10-0 TF 10-0

M. Asthana (Independent WC)
WRESTLERS

M. Asthana (Independent WC)
1ST

D. Young (Dinos WC) A. Clatney (Saskatoon Jr Huskies)

A. Clatney (Saskatoon Jr Huskies)

2ND

S. Jones (Lakehead WC) S. Jones (Lakehead WC)
3RD

D. Young (Dinos WC)
4TH

 

 
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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Women Freestyle | Lutte libre 46kg
Mat 1Round 1 Round 2 Round 3

Adsaya
Piranavan

Team Impact WC Adsaya
Piranavan

Team Impact WC

Adsaya
Piranavan

Team Impact WC Adsaya
Piranavan

Team Impact WC

Adsaya
Piranavan

Team Impact WC Adsaya
Piranavan

Team Impact WC
Elaine
King

Saskatoon Jr Hu

107 Emerald
Kingsbury

Oromocto WC

123
Grace

Postma
National Capita

1002
TF 10-0 TF 10-0 Dec 8-2

Grace
Postma

National Capita Grace
Postma

National Capita

Grace
Postma

National Capita Grace
Postma

National Capita

Emerald
Kingsbury

Oromocto WC Elaine
King

Saskatoon Jr HuEmerald
Kingsbury

Oromocto WC

108 Elaine
King

Saskatoon Jr Hu

124 Elaine
King

Saskatoon Jr Hu

136Dec 8-2 Dec 3-0 TF 10-0

A. Piranavan (Team Impact WC)
WRESTLERS

A. Piranavan (Team Impact WC)

1ST

E. King (Saskatoon Jr Huskies) G. Postma (National Capital WC)

G. Postma (National Capital WC)

2ND

E. Kingsbury (Oromocto WC) E. King (Saskatoon Jr Huskies)
3RD

E. Kingsbury (Oromocto WC)
4TH

 

 
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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Women Freestyle | Lutte libre 49kg
Mat 1

T. Dhillon

Fall 2:22

P. Kirkness

B. Whitrow

B. Whitrow

Tanam Guro
Independent WC

T. Guro

E. Chapman

E. Chapman

Fall 1:06

Brynn Whitrow
Strathcona WC

113

126

C. Gordon

Fall 1:59

Elizabeth Chapman
Saskatoon Jr Huskies

TF 16-3

E. Chapman

125 Fall 1:07

137

P. Kirkness
Charlie Gordon
Lakehead WC

114

144

Fall 1:21

127

Dec 18-15

1003

T. Guro
Emma Chartres

Team Impact WC

3RD

T. Dhillon

125

E. Chartres P. Kirkness

1ST

138

Paige Kirkness
Alberta Elite Women`s WC

115

T. Guro

Fall 1:49

Fall 1:28

T. Dhillon
128

T. Dhillon

Fall 0:38

127 T. Mair

B. Whitrow
Taranpreet Dhillon

Canadian Mal Wrestling137

TF 11-0

T. Mair

Dec 10-7

143

T. Guro
Tommy Mair

Team Discipline

1165TH

138
Dec 16-14

 

 







 


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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Women Freestyle | Lutte libre 53kg
Mat 1Round 1

Ava Hunyady
Guelph WC

Ava Hunyady
Guelph WC

Rylie Chew
Coast Wrestling

Rylie Chew
Coast Wrestling K. Coles (WAMMA WC)

Ayden (Audre Gilbert
Parsons

National Capita

101
Beth Quinn

Takedown Wrestl

102TF 10-0 TF 10-0 1ST

Round 2
Kaura Coles
WAMMA WC

Kaura Coles
WAMMA WC

Ava Hunyady
Guelph WC

Ava Hunyady
Guelph WC A. Hunyady (Guelph WC)

Beth Quinn
Takedown Wrestl

109
Rylie Chew

Coast Wrestling

110Fall 1:05 Dec 8-1 2ND

Round 3
Kaura Coles
WAMMA WC

Kaura Coles
WAMMA WC

Ayden (Audre Gilbert
Parsons

National Capita
Beth Quinn

Takedown Wrestl R. Chew (Coast Wrestling Academy &)
Rylie Chew

Coast Wrestling

117
Beth Quinn

Takedown Wrestl

118
TF 11-0 Dec 12-4 3RD

Round 4
Kaura Coles
WAMMA WC

Kaura Coles
WAMMA WC

Ava Hunyady
Guelph WC

Ava Hunyady
Guelph WC B. Quinn (Takedown Wrestling Academ)

Ayden (Audre Gilbert
Parsons

National Capita

129
Beth Quinn

Takedown Wrestl

130
Fall 0:57 Fall 2:13 4TH

Round 5
Kaura Coles
WAMMA WC

Kaura Coles
WAMMA WC

Ayden (Audre Gilbert
Parsons

National Capita
Rylie Chew

Coast Wrestling A. Gilbert Parsons (National Capital WC)
Ava Hunyady
Guelph WC

1004
Rylie Chew

Coast Wrestling

140
TF 13-3 Fall 1:11 5TH

 

 

 
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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Women Freestyle | Lutte libre 57kg
Mat 2

M. Blackshaw

Fall 0:18

K. Paré

K. Paré

K. Paré

Clara Perry
Alberta Elite Women`s WC

C. Perry

C. Perry

A. Krakovska

Fall 3:29

Kai Paré
Coast Wrestling Academy &

205

_

Bye

Dec 12-7

Bye

Bye

Z. Trombley

216 TF 10-0

227

A. Meszaros
Zoey Trombley
Cattown WC

_

233

TF 11-0

217

Bye

1005

Z. Trombley
Hannah Stoneburg

National Capital WC

3RD

M. Blackshaw

216

H. Stoneburg A. Meszaros

1ST

228

Azianne Meszaros
Saskatoon Jr Huskies

206

A. Meszaros

Fall 1:09

Fall 0:23

M. Blackshaw
218

M. Blackshaw

Fall 0:51

217 A. Krakovska

A. Meszaros
Agnia Krakovska

Coast Wrestling Academy &227

Fall 0:53

A. Krakovska

TF 10-0

231

Z. Trombley
Myla Blackshaw

Matmen WC (Kitchener)

2075TH

228

TF 12-1

 









 
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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Women Freestyle | Lutte libre 61kg
Mat 2

N. Wojciechow

Fall 1:24

N. Wojciechow

A. Dhanji

A. Dhanji

Sarah Clarke
Muscle Panda WC

S. Clarke

A. Lucas

G. Iannuzzi

Dec 2-1

Aleena Dhanji
K-Bay

208

220

A. Marara

Dec 12-6

Avleen Marara
Independent WC

TF 12-2

A. Lucas

219 Dec 9-2

229

N. Wojciechow
Amelia Lucas

Dinos WC

209

234

Fall 1:48

221

Fall 1:14

1006

S. Clarke
Makinleigh Courtney

Kingston WC

3RD

S. Clarke

219

M. Courtney G. Iannuzzi

1ST

230

Giuliana Iannuzzi
Montreal NTC / Montreal W

210

A. Dhanji

Dec 6-3

TF 11-0

M. Courtney
222

I. Reid

TF 12-1

221 G. Iannuzzi

A. Dhanji
Natalie Wojciechowski

Coast Wrestling Academy &229

Fall 2:30

N. Wojciechow

Dec 11-4

232

M. Courtney
Isabelle Reid

Saskatoon Jr Huskies

2115TH

230
TF 10-0

 

 







 


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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Women Freestyle | Lutte libre 65kg
Mat 2Round 1 Round 2 Round 3

Paige
Veloso

Alberta Elite W

Paige
Veloso

Alberta Elite W

Cassidy
Pace

Takedown Wrestl

Taylor
Engelen

Jr Marauders

Cassidy
Pace

Takedown Wrestl

Paige
Veloso

Alberta Elite W

Taylor
Engelen

Jr Marauders

203
Taylor

Engelen
Jr Marauders

214

Paige
Veloso

Alberta Elite W

225Fall 2:56 Dec 8-4 TF 11-0

P. Veloso (Alberta Elite Women`s WC)
1ST

T. Engelen (Jr Marauders)
2ND

C. Pace (Takedown Wrestling Academ)
3RD
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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Women Freestyle | Lutte libre 69kg
Mat 2Round 1 Round 2 Round 3

Kaiya
Mannapso
Bhullar WC Khushi

Jhalli
Canadian Mal Wr

Kaiya
Mannapso
Bhullar WC Kaiya

Mannapso
Bhullar WC

Kaiya
Mannapso
Bhullar WC Kaiya

Mannapso
Bhullar WC

Khushi
Jhalli

Canadian Mal Wr

201 Jasmeet
Dhaliwal

Independent WC

212 Clara
Smithanik
Dinos WC

223Dec 8-3 Fall 0:58 Dec 5-4

Clara
Smithanik
Dinos WC Clara

Smithanik
Dinos WC

Clara
Smithanik
Dinos WC Khushi

Jhalli
Canadian Mal Wr

Jasmeet
Dhaliwal

Independent WC Khushi
Jhalli

Canadian Mal Wr
Jasmeet
Dhaliwal

Independent WC

202 Khushi
Jhalli

Canadian Mal Wr

213 Khushi
Jhalli

Canadian Mal Wr

224TF 11-0 Dec 5-3 Fall 0:29

K. Jhalli (Canadian Mal Wrestling)

WRESTLERS

K. Mannapso (Bhullar WC)
1ST

K. Jhalli (Canadian Mal Wrestling) K. Mannapso (Bhullar WC)

C. Smithanik (Dinos WC)
2ND

J. Dhaliwal (Independent WC) C. Smithanik (Dinos WC)
3RD

J. Dhaliwal (Independent WC)
4TH

 
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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Women Freestyle | Lutte libre 73kg
Mat 2

Aniah Zedan
Team Xtreme

C. Bowslaugh

TF 16-5

Charlotte Bowslaugh
Jr Brock Badgers

1007 1ST

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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Men`s Freestyle | Lutte libre 41-45kg
Mat 2

Jack Aucoin
The ROC

T. Dahcha

Dec 9-2

Tayim Dahcha
Matmen WC (Mississauga)

2001 1ST

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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Men`s Freestyle | Lutte libre 48kg
Mat 2Round 1 Round 2 Round 3

Benny
Remillard

Tri-City Wrestl

Benny
Remillard

Tri-City Wrestl

Wynn
Griffith

Saskatoon Jr Hu

Wynn
Griffith

Saskatoon Jr Hu

Wynn
Griffith

Saskatoon Jr Hu

Benny
Remillard

Tri-City Wrestl

Fintan
Brophy

Kingston WC

204
Fintan
Brophy

Kingston WC

215

Benny
Remillard

Tri-City Wrestl

2002
TF 12-2 Fall 0:35 TF 10-0

B. Remillard (Tri-City Wrestling)
1ST

W. Griffith (Saskatoon Jr Huskies)
2ND

F. Brophy (Kingston WC)
3RD
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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Men`s Freestyle | Lutte libre 51kg
Mat 4Round 1 Round 2 Round 3

Ezekiel
Ivri

Jr Brock Badger

Aaharen
Piranavan

Team Impact WC

Clarence Jay
Brion

Coast Wrestling

Aaharen
Piranavan

Team Impact WC

Clarence Jay
Brion

Coast Wrestling

Clarence Jay
Brion

Coast Wrestling

Aaharen
Piranavan

Team Impact WC

401

Aaharen
Piranavan

Team Impact WC

422

Ezekiel
Ivri

Jr Brock Badger

435TF 12-1 TF 12-1 Dec 11-4

A. Piranavan (Team Impact WC)
1ST

C. Brion (Coast Wrestling Academy &)
2ND

E. Ivri (Jr Brock Badgers)
3RD
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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Men`s Freestyle | Lutte libre 55kg
Mat 3

Z. Topping

Fall 2:17

Z. Topping

G. Johal

G. Johal

Gurshar Johal
Miri Piri WC

J. Kozusko

A. Cook

N. Nash

TF 10-0

Jack Kozusko
Cattown WC

309

_

Bye

Dec 5-3

Bye

Bye

A. Cook

323 Fall 1:10

331

Z. Topping
Aydan Cook

Team Discipline

_

339

Dec 10-6

324

Bye

2003

J. Kozusko
Micah Calapiz

Bhullar WC

3RD

J. Kozusko

323

M. Calapiz N. Nash

1ST

332

Nathan Nash
Team Discipline

310

G. Johal

Inj. 0:40

Inj. 0:00

M. Calapiz
_

Bye

TF 11-0

324 N. Nash

G. Johal Bye331

Bye

Z. Topping

Fall 1:33

336

M. Calapiz
Zechariah Topping

Saskatoon Jr Huskies

_5TH

332

Bye

 










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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Men`s Freestyle | Lutte libre 60kg
Mat 3

D. Wendt

Fall 1:36

D. Wendt

D. Wendt 319
Y. Kebrom

Y. Kebrom 308
E. Carreiro

Ryan Dahcha
Matmen WC (Mississauga)

R. Dahcha

R. Dahcha

R. Dahcha

R. Dahcha

Fall 2:41

329

315 Elijah Carreiro
K-Bay

301
TF 10-0

E. Carreiro _

Bye

TF 10-0

305Cash Friend
The ROCTF 10-0

J. Blais
321

Bye

C. Friend

TF 11-0

Bye
_Dec 16-8

P. Wilson

Bye

319
Bye

J. Blais
307

Bye R. Baxter

TF 11-0

316 Richard Baxter
Lakehead WC

_
Dec 14-5

J. Blais
_

J. Blais

Bye

306 D. Wendt

J. Blais

Jordan Blais
WAMMA Next Gen WC

Bye

D. Wendt

Dec 12-6

2004

329
Dominic Wendt

Miri Piri WC
302M. Hill

FF

D. Dubeau

TF 10-0

338
330 M. Hill

335 Dominic Dubeau
Strathcona WC3RD 5TH

D. Dubeau

P. Wilson

M. Lundin

1ST

C. Friend

C. Friend

Philip Wilson
Matmen WC (Mississauga)

303

R. Baxter

_

Bye

Dec 10-2

307

ByeBye

M. Lundin

Fall 1:30

M. Lundin

317
R. Baxter

Matthew Lundin
Edmonton WC

_
TF 11-0

306
Bye

320

Bye

Morgan Hill
Cochrane Cowboys WC

322 Bye M. Hill

TF 10-0

Bye
304

330

TF 10-0

_

Bye

Bye

308 M. Hill
Yuel Kebrom

Saskatoon Jr HuskiesTF 15-4

M. Hill

C. Friend

Bye

Y. Kebrom

Dec 13-10

318
C. Friend Bye

_
320 Bye 305 Bye

 



 














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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Men`s Freestyle | Lutte libre 65kg
Mat 3

M. Kershaw

TF 14-4

Z. Dzhabrailo

Z. Dzhabrailo

R. Cundell-Tr

Max Kershaw
Saskatoon Jr Huskies

M. Kershaw

A. Pomeroy

L. Gorton

Fall 3:35

Rozen Cundell-Triesel
National Capital WC

311

326

Z. Dzhabrailo

TF 10-0

Zubail Dzhabrailov
Edmonton WC

TF 20-8

A. Pomeroy

325 Dec 10-8

333

O. Rooney
Abraham Pomeroy

Brock WC

312

340

TF 11-1

327

TF 10-0

2005

M. Kershaw
Beau McArthur

Team Impact WC

3RD

M. Kershaw

325

B. McArthur O. Rooney

1ST

334

Owen Rooney
Montreal NTC / Loyola HS

313

O. Rooney

Fall 3:07

TF 14-4

T. Lo Greco
328

T. Lo Greco

Dec 10-3

327 L. Gorton

O. Rooney
Liam Gorton

Coast Wrestling Academy &333

Fall 0:55

L. Gorton

Fall 0:47

337

T. Lo Greco
Tristian Lo Greco

Mariposa WC

3145TH

334
TF 11-0

 



 

 



 
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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Men`s Freestyle | Lutte libre 71kg
Mat 4

A. Brabant

Fall 0:24

A. Brabant

A. Brabant 423
B. Peters

C. Paley 411
Bye

Logan Abell
Lutte Élite Soulanges (L.

L. Abell

A. Brabant

L. Bigras

J. Coles

Dec 12-4

431

416

Bye
_

TF 10-0

B. Peters _

B. Peters

Bye

408Brealey Peters
Guelph WCFall 2:51

B. Peters
425

Bye

A. Brabant

Fall 1:19

Austin Brabant
K-Bay

402Fall 3:06

A. Baker

TF 10-0

423Ethan Rooney
Montreal NTC / Loyola HS

A. Baker
410

J. Johal E. Rooney

Dec 18-10

417 Jovanpreet Johal
Guru Gobind Singh WC

403
Dec 6-4

J. Johal
_

Bye

Dec 10-
7

409 L. Bigras

B. Peters

Loki Bigras
Schewa WC

Bye

L. Bigras

TF 13-2

2006

431 Bye
_B. Peters

Dec 9-1

T. Ellis-Todd

Bye

438
432 E. Rooney

436 Thomas Ellis-Toddingto
Lethbridge Amateur Wrestl3RD 5TH

T. Ellis-Todd

A. Baker

N. Mossey

1ST

N. Mossey

E. Rooney

Aaron Baker
Victoria WC

404

E. Rooney

_

Bye

Dec 11-
6

410
Nate Mossey

Coast Wrestling Academy &Bye

N. Mossey

Fall 3:39

J. Coles

418
E. Rooney Bye

_
TF 11-0

409
Bye

424

J. Kozak

Jerin Coles
WAMMA WC

426 J. Kozak J. Coles

TF 10-0

Jacob Kozak
Saskatoon Jr Huskies

405

432

Dec 10-
1

_

Bye

TF 13-2

411 J. Coles

ByeDec 5-4

N. Mossey

L. Abell

Bye

C. Paley

TF 11-0

419
L. Abell

Cohen Paley
Kingston WC

_
424

Dec 11-
10 408

Bye

 



 

 


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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Men`s Freestyle | Lutte libre 80kg
Mat 4

L. Peters

Dec 5-1

A. Campione

J. Lalli 427
A. Campione

R. King 415
Bye

Bye

E. Dobbie

J. Lalli

B. Chartrand

B. Chartrand

Dec 7-5

433

420 Ethan Dobbie
Team Discipline

_
Dec 7-0

A. Campione _

A. Campione

Bye

412Justin Lalli
Canadian Mal WrestlingDec 7-0

A. Campione
429

Bye

J. Lalli

Dec 8-6

Anthony Campione
Montreal NTC / Loyola HS

406Inj. 0:00

C. Kang

Dec 8-3

427Navraj Sin Randhawa
Independent WC

C. Kang
414

Bye N. Randhawa

TF 10-0

_

Bye
_Bye

Bye
_

Bye

Bye

413 B. Chartrand

J. Lalli

Beau Chartrand
Schewa WC

Bye

B. Chartrand

TF 10-0

2007

433 Bye
_J. Lalli

TF 11-0

Bye

Bye

439
434 N. Sweet

437
Bye3RD 5TH

L. Peters

C. Kang

H. Shergill

1ST

L. Peters

L. Peters

Chanjot Kang
Warriors Wrestling

_

L. Peters

_

L. Peters

Bye

414
Lachlan Peters

Guelph WCBye

H. Shergill

TF 10-0

H. Shergill

421
N. Randhawa

Harjot Shergill
Canadian Mal Wrestling

407
TF 10-0

413
TF 10-0

428

Bye

Bye

430 Bye R. King

Fall 2:45

Reid King
Montreal NTC / Loyola HS

_

434

TF 10-0

_

Bye

Bye

415 N. Sweet

ByeDec 9-7

N. Sweet

E. Dobbie

Bye

N. Sweet

Dec 10-2

_
E. Dobbie

Nathan Sweet
London-Western WC

_
428 Bye 412 Bye
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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Men`s Freestyle | Lutte libre 92kg
Mat 4

Michealjee Grewal
Guru Gobind Singh WC

M. Grewal

Fall 2:49

Attila Adamko
London-Western WC

2008 1ST

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2024 Canadian Sr/U20 &U17 TrialsU17 Cadet Trial Men`s Freestyle | Lutte libre 110kg
Mat 1Round 1

William Kozakewich
Medicine Hat WC

William Kozakewich
Medicine Hat WC

Yuvraj Dhindsa
Warriors Wrestl

Jagroop Dhinsa
Guru Gobind Sin J. Dhinsa (Guru Gobind Singh WC)

Rubin Dhaliwal
Guru Gobind Sin

103
Jagroop Dhinsa
Guru Gobind Sin

104Fall 0:45 Fall 1:20 1ST

Round 2
Udaypartap S Billen

Rustom
Jagroop Dhinsa
Guru Gobind Sin

William Kozakewich
Medicine Hat WC

Yuvraj Dhindsa
Warriors Wrestl U. Billen (Rustom)

Jagroop Dhinsa
Guru Gobind Sin

111
Yuvraj Dhindsa
Warriors Wrestl

112TF 10-0 Fall 0:40 2ND

Round 3
Udaypartap S Billen

Rustom

Udaypartap S Billen
Rustom

Rubin Dhaliwal
Guru Gobind Sin

Jagroop Dhinsa
Guru Gobind Sin Y. Dhindsa (Warriors Wrestling)

Yuvraj Dhindsa
Warriors Wrestl

119
Jagroop Dhinsa
Guru Gobind Sin

120
TF 12-2 TF 10-0 3RD

Round 4
Udaypartap S Billen

Rustom

Udaypartap S Billen
Rustom

William Kozakewich
Medicine Hat WC

Jagroop Dhinsa
Guru Gobind Sin W. Kozakewich (Medicine Hat WC)

Rubin Dhaliwal
Guru Gobind Sin

131
Jagroop Dhinsa
Guru Gobind Sin

132
Fall 0:55 Fall 1:44 4TH

Round 5
Udaypartap S Billen

Rustom

Udaypartap S Billen
Rustom

Rubin Dhaliwal
Guru Gobind Sin

Yuvraj Dhindsa
Warriors Wrestl R. Dhaliwal (Guru Gobind Singh WC)

William Kozakewich
Medicine Hat WC

141
Yuvraj Dhindsa
Warriors Wrestl

142
Dec 5-4 Fall 0:36 5TH
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